漳菁办〔2016〕99号

关于公布菁城街道办事处和市直部门派驻机构行政审批和公共服务事项目录清单的通知
各社区（经联社），各有关单位：

根据漳平市审改办《关于调整和完善乡镇（街道）行政审批和公共服务事项清单的通知》（漳审改办〔2016〕15号）文件精神，确定菁城街道办事处和市直部门派驻机构行政审批和公共服务事项目录清单事项53项，现将我街道《菁城街道办事处和市直部门派驻机构行政审批和公共服务事项目录清单》予以公布。

附件：

菁城街道办事处和市直部门派驻机构行政审批和公共服务事项目录清单（共53项）。

                                     菁城街道办事处
2016年11月14日